
UCHWAŁA NR XL/321/22 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z pasażu pieszego do promocji produktów lokalnych 
pochodzących z regionu Puszczy Białowieskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), Rada Miasta Hajnówka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin korzystania z pasażu pieszego do promocji produktów lokalnych 
pochodzących z regionu Puszczy Białowieskiej” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Walentyna Pietroczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CCBB87E-15EA-4FB0-8B8E-4D4CA4481ECD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/321/22 

Rady Miasta Hajnówka 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Regulamin korzystania z pasażu pieszego do promocji produktów lokalnych pochodzących z regionu 
Puszczy Białowieskiej 

§ 1. Postanowienia ogólne. 

1. Regulamin określa warunki korystania z pasażu pieszego do promocji produktów lokalnych 
pochodzących z regionu Puszczy Białowieskiej znajdującego się przy ul. 3 Maja w Hajnówce. 

2. Nadzór nad terenem pasażu sprawuje Gmina Miejska Hajnówka zwana dalej administratorem. 

3. Pasaż jest przestrzenią ogólnodostępną pełniącą funkcje promocyjne, kulturalne, rekreacyjne, 
integracyjne. 

4. Wyodrębnioną część pasażu tworzy strefa promocyjno-wystawiennicza tj. 10 stoisk – straganów, w tym 
4 dwustanowiskowe i 6 trzystanowiskowych. 

5. Do korzystania z infrastruktury strefy promocyjno-wystawienniczej uprawnieni pozostają wytwórcy 
produktów lokalnych pochodzących z regionu Puszczy Białowieskiej oraz organizatorzy wszelkich wydarzeń 
realizowanych na terenie pasażu, a w szczególności wytwórcy, którzy uzyskali dla swoich produktów/usług 
pozytywną weryfikację Podlaskiego Centrum Produktu Lokalnego przy Urzędzie Marszałkowskim 
Województwa Podlaskiego. 

§ 2. Zasady korzystania z pasażu pieszego. 

1. Korzystanie z terenu pasażu jest nieodpłatne. 

2. Stoiska - stragany będące elementem strefy promocyjno-wystawienniczej pasażu udostępnia się 
bezpłatnie zainteresowanym podmiotom. 

3. Udostępnienie stoisk-straganów następuje w drodze zgłoszenia do Urzędu Miasta Hajnówka, 17-200 
Hajnówka, ul. Aleksego Zina 1, Referat Rozwoju. 

4. Udostępnienie stoisk - straganów może zostać dokonane wyłącznie na czas określony do 3 miesięcy. 

5. Na terenie pasażu zabrania się: 

1) zaśmiecania terenu, 

2) korzystania z obiektów i urządzeń w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem, 

3) stwarzania swoim zachowaniem zagrożeń narażającyh siebie i innych na utratę zdrowia, 

4) zastawiania, parkowania i blokowania ciągów komunikacyjnych. 

§ 3. Postanowienie końcowe. 

1. Każda osoba przebywająca na terenie pasażu jest zobowiązana zapoznać się z niniejszym Regulaminem 
i go przestrzegać. 

2. Regulamin jest umieszczony na  stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Hajnówka www.hajnowka.bip.pl 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CCBB87E-15EA-4FB0-8B8E-4D4CA4481ECD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 4


	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2



